
UCHWAŁA NR LXII/169/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 28.890 zł. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  153.033 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 124.143 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 43.332.819 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 8.450.005 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 34.882.814 zł. 

2) Wydatki ogółem - 45.720.086 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 11.115.273 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.604.813 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: C7261A68-AFDA-42ED-AFBA-778CC4ED3D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/169/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

852   Pomoc społeczna 1 879 004 28 890 0 1 907 894 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 444 700 28 890 0 473 590 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

444 700 28 890 0 473 590 

 Razem zadania zlecone: 4 588 312 28 890 0 4 617 202 
Ogółem plan dochodów: 43 303 929 28 890 0 43 332 819 

Id: C7261A68-AFDA-42ED-AFBA-778CC4ED3D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/169/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

852   Pomoc społeczna 1 879 004 28 890 0 1 907 894 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 444 700 28 890 0 473 590 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 640 28 890 0 324 530 

 Razem zadania zlecone: 4 571 276 28 890 0 4 600 166 
Zadania własne: 

801   Oświata i wychowanie 5 396 377 97 143 97 143 5 396 377 
 80195  Pozostała działalność 2 552 325 97 143 97 143 2 552 325 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 443 0 3 555 173 888 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 073 1 0 29 074 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 882 0 977 2 905 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 476 0 479 997 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 727 0 1 151 7 576 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 410 0 563 1 847 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 026 0 67 959 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 275 0 32 243 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 111 017 0 74 134 36 883 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 337 0 7 926 10 411 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 168 0 7 061 48 107 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 402 0 368 8 034 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 3 555 0 13 555 
  4307 Zakup usług pozostałych 717 328 84 178 0 801 506 
  4309 Zakup usług pozostałych 86 395 9 408 0 95 803 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 602 0 790 812 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 84 0 40 44 
  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 1 885 1 0 1 886 
855   Rodzina 6 533 298 27 000 27 000 6 533 298 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 189 764 27 000 27 000 4 189 764 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 3 000 0 5 000 
  4220 Zakup środków żywności 75 000 24 000 0 99 000 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000 0 7 000 10 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 460 0 20 000 42 460 

 Razem zadania własne: 41 118 386 124 143 124 143 41 118 386 
Ogółem plan wydatków: 45 691 196 153 033 124 143 45 720 086 

Id: C7261A68-AFDA-42ED-AFBA-778CC4ED3D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/169/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXII/169/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 18 CZERWCA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków 
budżetowych: 

᠆ w dz. 852 rozdz. 85205 – „zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie" o kwotę 28.890 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.240.2020.WM z dnia 2 czerwca 2020 r., zwiększającej 
dotację celową na funkcjonowanie Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

Pozostałe zmiany w budżecie na 2020 r. polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych.

Id: C7261A68-AFDA-42ED-AFBA-778CC4ED3D67. Podpisany Strona 1


		2020-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




